ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2020 года                                                                                         № 42
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского
муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и
организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие

изменения:

1.1. пункт 15 раздела «Дополнительно» изложить в следующей

редакции:

«15. ИП Евдокимова Э.Я.»;

1.2. пункт 41 раздела «Дополнительно» изложить в следующей

редакции:

«41. ООО «Шексна Лес» (не более 23 человек)»;

1.3. раздел «Дополнительно» дополнить пунктами  77-134

следующего содержания:

«77. ООО «Северная Компания»

  78. ООО «ГСП-7»

  79. ООО «ПСГ «Энергия»

  80. ООО «Золотой Лес»

  81. ООО «Эстом»

  82. ООО «Северная сбытовая компания»

  83. ИП Красильников В.Н.

  84. ИП Сагдитдинов Н.М.- только доставка продуктов питания

  85. ИП Сагдитдинов Р.М.- только доставка продуктов питания

  86. ФКП Образовательное учреждение №10 ФСИН

  87. ООО «Элита» ресторан «Гудвин» (продажа хлебо-булочных

изделий)

88. АО «Фаберлик» (дистанционная торговля)

89. ООО «Дженерал Ай-Ти»

90. ИП Кустовлянкин А.С. магазин «Автозапчасти», ул. Труда,7

91. ИП Шмыганов В.А.

92. ИП Веселовская Н.Н. (без открытия торгового зала, дистанционно)

93. ООО «Интера Групп»

94. ИП Василенко М.П. (пошив индивидуальных средств защиты)

95. ИП Розов А.А. (пошив индивидуальных средств защиты)

96. МОУ «Устье-Угольская школа»

97. МОУ «Школа № 1 им. А.М. Калинина»

98. МОУ «Центр образования им. Н.К. Розова»

99. МОУ «Чаромская школа»

100. МОУ «Чебсарская школа»

101. МОУ «Нифантовская школа»

102. МОУ «Шекснинская школа-интернат для обучающихся с ОВЗ»

103. МДОУ «Детский сад «Сказка»

104. МДОУ «Детский сад «Жар-птица»

105. МДОУ «Детский сад «Светлячок»

106. МДОУ «Детский сад «Кораблик»

107. МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад «Антошка»

108. МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад «Гусельки»

109. МУДО «Шекснинский дом творчества»

110. МБУ «Центр обеспечения деятельности системы образования»

111. ООО «Сельхозтехника»

112. ИП Вотченникова И.В. (в части деятельности спец. техники)

113. ООО «Золотой лес»

114. ИП Кудряшов В.А.

115. ИП Шурухин А.Г.

116. ИП Конев А.В.

117. Магазин «Стройматериалы», п. Шексна, ул. Полевая, 21 (без

открытия торгового зала, дистанционно)

118. ООО «ОА «Северсталь»

119. ООО «Пародент»

120. ИП Конюхов С.В. (дистанционно)

121. ИП Филиппов Д.В. (без открытия торгового зала, дистанционно)

122. ИП Виноградова Т.В. (без открытия торгового зала, дистанционно)

123. ООО «ПРОФМЕТИЗ» (без открытия торгового зала,

дистанционно)

124. ТСЖ «Октябрьский -25»

125. ООО «Вологодские продукты»

126. ООО «Общепит» (дистанционная торговля)

127. ООО «АРТ – стоматология»

128. Филиал «Медицинская часть № 6» ФКУЗ МСЧ-35 ФСИН России

129. Производственный участок «Шаймовский» района электрических

сетей «Северодвинский» филиала «Северный» АО «Оборонэнерго»

130. ИП Крылов Л.Ю.

131. ИП Овсянников С.Ф.

132. ООО «Череповец Торгхолод»

133. Столовая «Супчик», п. Шексна, ул. Шоссейная, 24А (без открытия

торгового зала, дистанционно)

134. ИП Кустовлянкин А.С. магазин «Стройматериалы и хозтовары», п.

Шексна, ул. Первомайская, 8 (без открытия торгового зала, дистанционно)

135. ПАО СК Росгосстрах (не более 11 человек)

136. ООО «СтройМир»

137. СПАО «Ингосстрах» филиал в п. Шексна (не более 6 человек)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов